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رهبرمعظم انقلاب: باید کاری بکنیم که بچه ها دست مادر 
را حتما ببوسند؛ اسلام دنبال این است.
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رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت:دشمنان 
به این نتیجه قطعی رسیده اند که تهاجم نظامی 
به ایران منجر به تلفات و شکست خفت بارشان 

خواهد شد.
مراســم معارفه امیر سرلشکر ســید عبدالرحیم 
موسوی به عنوان فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی 
ایران با حضور فرماندهان عالی رتبه نیروهای مسلح در 

ستاد فرماندهی آجا برگزار شد.
ســردار سرلشــکر محمد باقری رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح در این مراســم، با بیان اینکه امروز 
کشور دوره حساس و خطیری در منطقه دارد، اظهار 
داشــت: ارتش نقش بازدارندگــی در برابر تهدیدات 
دشــمنان و استکبار جهانی داشــته و ارتقای توان و 
آمادگی رزمی، مطالبه ای است که سالهاست رهبری 

آن را بیان می دارند.
سرلشکر باقری افزود: دشمن باید در ارزیابی هزینه 
و فایده تهاجم به ایران به این نتیجه قطعی برسد که 

هزینه آن بسیار فراتر از فایده برایشان خواهد بود.
وی گفت: دشمنان به این نتیجه قطعی رسیده اند 
که تهاجم نظامی به ایران منجر به تلفات و شکست 
خفت بارشــان خواهد شد و برای همین است که به 
جنگهای نیابتی روی آوردنــد که با تلاش نیروهای 

مسلح آینده روشنی پیش روی است.
رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح با بیان اینکه 
مســئله تعالی معنوی و بصیرت ویژگی اصلی مورد 
انتظار از نیروی خدوم ارتش و ســایر نیروهای مسلح 
است، تصریح کرد: آنچه که در جنگ انسان را در کنار 
سلاح و بر دفاع ثابت می دارد، معنویت و روحیه است.

سرلشــکر باقری افزود: همچنیــن در فتنه ها و 
مشکلات سیاسی داخلی، این بصیرت است که افراد 

را در سنگر انقلاب نگه می دارد.

وی خاطرنشان کرد: ارتش و سپاه بعنوان دو بازوی 
قدرتمند و در کنار آنها ستادکل و ناجا، یک ید واحده 

در دفاع از انقلاب هستیم.
سرلشــکر باقری افزود: ارتش و ســپاه می توانند 
مکمل هــای بهتــری برای هــم باشــند و زمینه و 
ظرفیت هایی در سپاه اســت که می تواند در اختیار 
ارتش قرار بگیرد و بالعکس تا کشــور بهتر از گذشته 

به اقتدار برسد.
وی با  اشــاره به انتصاب سرلشــکر موســوی در 
فرماندهی ارتش، گفت: امیر موسوی سایقه درخشانی 
در جنگ داشته و فردی متدین و متعهد است و این 
یک ســال و چند روزی که در کنار ما در ســتاد کل 
بود ارادتم به ایشــان بیشتر شد و این انتصاب با همه 

خیرات، یک محرومیت برای بنده و ستادکل است.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران، رئیس ســتاد کل 

نیروهای مسلح افزود: ارتش با فرماندهی امیر موسوی 
ضمن ادامه مسیر رشد گذشته با انرژی و گامهای بالاتر 

قدم های اساسی برمی دارد.
سرلشکر باقری همچنین تصریح کرد: امیر صالحی 
هــم بخوبی ارتش را اداره کرد و پیش برد و امیدوارم 
در مسئولیت جدید که به پیشنهاد اینجانب و تایید 

حضرت آقا بود، بازهم موفق باشد.
تعهد انقلابی گری و مدیریت نظامی

سردار محمد شیرازی رئیس دفتر فرمانده معظم 
کل قوا در این مراسم، ضمن قرائت حکم انتصاب امیر 
موسوی، با بیان اینکه ما امروز شاهد یک روند رو به 
رشد در سازمان ارتش هستیم، اظهار داشت: اقدامات 
فرماندهان ارتش و خصوصا سرلشــکر صالحی باعث 

دلشادی همه عزیزان ارتشی شده است.
وی تصریح کرد: حضرت آقا هنگام اعطای درجه 

سرلشکری به امیر موسوی ضمن آرزوی توفیق برای 
خدمت در این مسئولیت به ایشان فرمودند که از همه 
ظرفیت هــا و تعهد انقلابی گری و مدیریت نظامی در 

انجام این وظیفه بهره ببرید.
اجازه نمی دهیم اتحاد ارتش و سپاه را 

سست کنند
امیر موســوی در این مراسم طی سخنانی تقید، 
تشــرع، ولایت مداری و خلــوص و تکلیف مداری را 
بخشی از درس هایی که از امیر صالحی فرمانده سابق 
ارتش فرا گرفته است دانست و گفت: پر کردن جای 

امیر صالحی کاری پرمشقت و مشکل است.
وی ادامــه داد: این یک ســال در ســتادکل در 
کنار برادر عالم و توانا سرلشکر باقری فرصتی بسیار 
ارزشمند برای من بود که در روند ارتقای ارتش تاثیر 

خواهد داشت.
فرمانــده کل ارتش با بیان اینکــه تعامل ارتش 
با ستاد کل و ســایر نیروها مورد رضایت فرماندهی 
کل قوا خواهد بود، اظهار داشــت: ٨٠ درصد وظایف 
و مسئولیت های ارتش و سپاه مشابه و یکی نیست و 
سیاست ما درخصوص این وظایف حمایت و پشتیبانی 
از سپاه است و درخصوص آن ٢٠ درصد هم سیاست 

ما هم افزایی است.
امیر موســوی تاکیــد کرد: ارتــش هرگز اجازه 
نمی دهد دسیســه ها و توطئه ها برای سست کردن 
اتحاد ارتش و ســپاه به نتیجه برســد و این سیاست 

قطعی ماست.
وی گفت: ارتش از نیروی انتظامی نیز حمایت و 
پشتیبانی می کند. فرمانده کل ارتش تصریح کرد: در 
یک برنامه ٥ ساله، دغدغه معیشت را در ارتش برطرف 
می کنیم ضمن اینکه هم افزایی بصیرتی نیز در دستور 

کار ارتش بوده و هست.

سرلشکر باقری در مراسم معارفه فرمانده جدید ارتش:

هزینه تهاجم به ایران برای دشمن سنگین و خفت بار خواهد بود

باران در نیویورک
چتر در تهران!

محمدرضا نعیمی
مگــر ندیدیم که چند ثانیه فیلم شــهادت مظلومانه محمدالدوره 
کودک مظلوم فلســطینی که پشــت پدرش پنــاه گرفته بود چگونه 
امپراتوری عظیم رســانه ای استکبار و صهیونیزم بین الملل را شکست 
داد و آثار صدها ســاعت فیلم ســینمایی و میلیون ها سطر خبری که 
آنها برای القای حقانیت رژیم اشغالگر ساخته بودند در یک لحظه نابود 
کرد و ملت های جهان را علیه اسرائیل غاصب به جنبش درآورد؟ پس 

چرا عبرت نمی گیریم؟
روی ســخنم با مردم نیست، مردمی که همیشه از این حماسه ها 
نــه عبرت که درس گرفته اند، درس بصیرت و عزت، درس فداکاری و 
غیرت، درس انسانیت و شجاعت، درسی که بازتاب آن می شود امواج 
خروشــان داوطلبان اعزام به جبهه مقاومت در ســوریه که این روزها 

چندبرابر شده اند.
آری روی ســخن با این مردم نیست. مادران و پدرانی که با دیدن 
این حادثه جانگداز جوانان خود را ترغیب به حضور در جبهه مقاومت 
می کنند. همسرانی که چون شیرزن نجف آبادی زینب وار آن خطبه غرا 

را می خواند این مردم وظیفه خود را خوب می شناسند.
روی سخن با آنهاست که راه سازش را در پیش گرفته اند. آنها که 
تصور می کنند نسل جوان امروز نسلی واداده و رفاه طلب است و تن به 
مبارزه با آمریکا نمی دهد و تصور می کنند نمی شــود روبه روی آمریکا 
ایستاد و نمی شود بدون آمریکا زندگی کرد. آنها که برای رضایت استکبار 

حاضرند دست به هر کاری بزنند آنها باید عبرت بگیرند.
شما که برای رضایت آمریکا سند ٢٠3٠ را به مردم تحمیل کردید. 
شهید فهمیده را از کتاب درسی حذف کردید دیدید چگونه خدا به جای 
شهید فهمیده سال ٥9 که خواندنی و شنیدنی بود شهید فهمیده دیدنی 
را در سال 96 در انظار نسل چهارم انقلاب جلوه گر ساخت و این همه 
طرح و توطئه ای که برای خارج شدن فکر شهادت طلبی و ایثارگری از 

دل جوانان نسل امروز کشیده شد نقش بر آب ساخت.
آنها که فکر می کنند با آلوده کردن جوان ها و سرگرم کردن آنها به 
شهوات می توانند زندگی های اشرافی خود را هر روز گسترده تر کنند. 
آنها هر شب و روز نقشه می کشند چطور ملت را زیر یوغ استعمار گوگل 
و تلگرام نگه دارند و مانع شــکل گیری شــبکه ملی اطلاعات و شبکه 
اجتماعی بومی شــوند، آنهایی که به معامله بر ســر سرمایه هسته ای 
دانشــمندان ایرانی با »تقریبا هیچ« افتخار می کنند و می گویند بقیه 
ظرفیت های علمی و فنی و دفاعی را هم بدهید معامله کنیم و به جای 

آن »وعده  سر خرمن« بگیریم.
آنهایی که روزنامه هاشــان در پیروی از آمریکا نه تنها تکرارکننده 
مواضع دشمن در داخل ایران است بلکه پا را از مرزها فراتر گذاشته اند 
و در هرجای دنیا از ونزوئلا تا کره هرکس با آمریکا درگیر است در خبر 
و تحلیلشــان جانب آمریکا را می گیرند و به قول معروف روزنامه هایی 
که وقتی در نیویورک باران می آید در تهران چتر به دســت می گیرند 
و آنقدر تیتر و عکس از انتخابات آمریکا می زنند که گویی مردم ایران 
قرار اســت در انتخابات آنجا مشارکت کنند و رای بدهند. آنهایی که 
ســند ملی تحول آموزش و پرورش را به بایگانی می فرســتند و سند 
٢٠3٠ را جایگزین آن می کنند. آنهایی که شــب و روز در تب مذاکره 

و رابطه با غرب می سوزند.
بدون شک نه فقط محسن حججی بلکه همه شهدا متعلق به هیچ 
حزب و گروه و جناح و حتی هیچ جبهه ای نیســتند و متعلق به همه 
ملت هستند و هیچ کس حق ندارد از آنها استفاده جناحی کند. اما آنچه 
مسلم است اینکه صددرصد شهدا به جریان مقاومت در برابر استکبار 
تعلق دارد و هیچ شهیدی در خط سازش نبوده است. پس می توان از 
زبان این شــهیدان به افراد و گروه هایی که در مقابل آمریکا واداده اند 

خطاب کرد و آنها را به تجدیدنظر در این خطا فراخواند.
برادران و خواهران به صف انقلاب برگردید. لباس سازش را از تن 
بدر کنید و لباس عزت و غیرت حججی را بر تن کنید. خدا اراده کرده 
است پیروزی عظیم مستضعفان بر مستکبران را در این قرن رقم زند. 
آمریکا نفس های آخر خود را می کشد. اگر به وعده های روشنی که امام 
خمینی)ره( در این زمینه دارد باور ندارید صحنه های ســرنگون شدن 
مجســمه طاغوت های آمریکایی را ببینید و باور کنید شکســت تمام 
سیاست های آمریکا در عراق، افغانستان، سوریه، لبنان، یمن و... را ببینید 
و باور کنید. پنبه را از گوش درآورید و صدای شکستن استخوان های 
لیبرال دمکراسی را بشنوید تا بیش از این روی بازنده شرط بندی نکنید.
به استکبار و قدرت  رسانه ای و شبکه فریب و نیرنگ اعتماد نکنید. 
تمام نقشه ها برای غرق کردن نسل نو در فساد و شهوت در هم خواهد 
شکست و اگر این راه را ادامه دهید خانه های قصرونه تان را بر سرتان 
خراب خواهد کرد. قدرت خدا فوق همه قدرت هاست قدرتی که می تواند 
با یک قطعه عکس از یک پاســدار جوان ملت هایی را به میدان آورد 
و هزاران هزار جوان را به صف شــهادت طلبان ملحق کند، به همین 

سادگی حباب های قدرتتان را می ترکاند.
اگر حاضر نیســتید از این حماســه بزرگ درس بگیرید و لباس 
عزت جهاد بر تن کنید لااقل عبرت بگیرید و دست از ترویج سازش با 
استکبار بردارید که به زودی زمستان می رود و سیاهی برایتان می ماند.

نگاه

نماینده مردم مبارکه در مجلس ابراز داشــت: به گفته مادر شهید 
حججی، قرار بوده این شــهید پس از بازگشت از سوریه به همراه مادر 
خود عازم عتبات عالیات شوند که این سفر پس از شهادت او محقق نشد.

زهرا ســعیدی مبارکه، نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی در 
گفت وگو با فارس، از دیدار مجمع نمایندگان اســتان اصفهان با خانواده شهید 
محسن حججی خبر داد و بیان داشت: در این دیدار با مادر و پدر شهید حججی 
گفت وگویی داشتیم و ضمن آن به سبب ایثار و جهادی که پسرشان در راه رضای 

خدا داشت تبریک گفتیم.
وی تصریح کرد: با توجه به ایثار و مقاومت شهید حججی دیدیم که خانواده 

این شهید بزرگوار هم صبر ستودنی داشتند.
ســعیدی ابراز داشت: نکته تاثیربرانگیز این دیدار برخی سخنان مادر شهید 
حججی بود که به گفته او قرار بوده شــهید حججی پس از بازگشــت از سوریه 
به همراه مادر خود عازم عتبات عالیات شــوند که این ســفر پس از شهادت او 

محقق نشد.
نماینده مردم مبارکه در مجلس افزود: هرچند دیدار خانواده شــهدا به ویژه 
این شــهید بزرگوار باعث افتخار ما بود اما با شنیدن سخنان پدر و به ویژه مادر 

این شهید دل همه ما به درد آمد.

اعضای مجمع نمایندگان اصفهان 
با خانواده شهید حججی دیدار کردند

باز داشتن نفس از شهوت کار مشکلی است!
امام علی)ع(: »رحمت خداوند بر کســی که شهوت خود 
را مغلــوب و هوای نفس را ســرکوب کند، زیرا کار مشــکل، 
بازداشــتن نفس از شهوت بوده که پیوسته خواهان نافرمانی 

و معصیت است.«
نهج البلاغه- خطبه ۱۷۶

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی صبح دیروز )شنبه( به مناسبت 
هفته دولت در دیدار با رئیس جمهور و اعضای 
دولت دوازدهم، با اشاره به ضرورت »کار و تلاش 
جهادی و مضاعف مسئولان برای رفع مشکلات«، 
با بیان توصیه های »شخصیتی، رفتاری و کاری« به 
اعضای هیئت دولت، »اقتصاد و مسائل معیشتی 
مردم« را مهم ترین مســئله کشور برشمردند و 
تأکید کردند: جهت گیری ها باید از »اقتصاد رانتی 

و نفتی« به »اقتصاد مولدّ و مردمی« تغییر یابد.
رهبر انقلاب اســلامی با گرامیداشت هفته دولت 
و بزرگداشــت یاد و خاطره شــهیدان رجایی و باهنر 
به عنوان دو نام ماندگار و نمادین، گفتند: با اینکه دوران 
مسئولیت این دو بزرگوار، بسیار کوتاه بود و نمی توان 
قضاوتی درباره عملکرد اجرایی آنان داشت، اما همواره 
از این دو شهید عزیز به نیکی و با تجلیل یاد می شود که 
علت آن، روحیات شخصیتی و مدیریتی آنان، همچون 

»انقلابی، مؤمن و صادق بودن« است.
روحیات شهیدان رجایی و باهنر باید 
سرلوحه مسئولان و دولتمردان باشد

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با تأکید بر اینکه 
روحیات شــهیدان رجایی و باهنر باید سرلوحه همه 
مسئولان و دولتمردان باشــد، از زحمات و تلاشهای 
دولــت یازدهم و وزیرانی که در دولت دوازدهم حضور 
ندارنــد، قدردانی کردند و افزودند: امیدواریم با تعیین 
وزیر نیرو که وزارتخانه آن مهم است و نیز وزارت علوم 
که وزارتخانه ای بســیار مهم تر است، دولت دوازهم به 

صورت کامل، وظایف خود را انجام دهد.
ایشــان، تشــکیل دولت دوازدهم در موعد مقرر 
و انجام شدن آســانِ فرآیند شکل گیری دولت اعم از 
برگزاری انتخابات و مراســم تنفیذ و تحلیف و سپس 
رأی اعتماد مجلس را بسیار مهم و کم نظیر خواندند و 
خاطرنشان کردند: اکنون نوبت رئیس جمهور و وزراست 

که اقدام و عمل را آغاز کنند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با تأکید بر گذشــت 
سریع زمان و لزوم بهره گیری هرچه بیشتر و صحیح از لحاظ 
دوران چهارساله مسئولیت، خاطرنشان کردند: این مدت 
برای انجام کارهای اساسی، زمان کمی نیست همچنانکه 
امیرکبیر در دوران سه ساله صدارت خود، کارهای مهمی 
کرد که اکنون کشور به فعالیت هایی از آن جنس نیاز دارد.

توصیه هایی به رئیس جمهور 
و اعضای دولت 

اسلامی  انقلاب  رهبر 
در ادامــه، توصیه هایــی 
خطاب بــه رئیس جمهور 
دوازدهم  دولت  اعضای  و 
بیان کردند که »داشــتن 
نیت الهی بــرای خدمت 
به مردم به عنوان بندگان 
خدا و حل مشکلات آنها«، 

و »انس با قرآن و دعا« اولین توصیه ایشان بود.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در بیان توصیه 
دوم، به لزوم داشتن »روحیه جهادی وتلاش مضاعف 
و خستگی ناپذیر و بدون چشمداشت«  اشاره کردند و 
در توصیه سوم، افزودند: اعضای دولت علاوه بر اینکه 
در تصمیمات دولت، مســئولیت مشترک دارند، باید 
با یکدیگر همکاری داشــته باشند و به صورت تیمی 

عمل کنند.
تحمل شنیدن صدای مخالف را 

داشته باشید 
ایشان در توصیه ای دیگر خطاب به دولت گفتند: 
تحمل شنیدن صدای مخالف را داشته باشید و با بالا 
بردن حلم خود که همان ظرفیت درونی است، از نقادی 

استقبال و استفاده کنید.
»ارتباط نزدیک با مردم به منظور درک بهتر واقعیات 
زندگی مردم«، پنجمین توصیه رهبر انقلاب بود و در 
همین خصوص خاطرنشــان کردند: »داشــتن بخش 
ارتباطات مردمی قوی« و »ســفرهای استانی« بسیار 

خوب و مفید است.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای ششمین توصیه 
خود را به موضوع »لزوم حفظ و تقویت روحیه مردمی 

و پرهیز از  اشــرافی گری«، اختصاص دادند، و در بیان 
توصیه هفتم افزودند: به حرکت های مردمی که غالباً 
خودجوش است اعم از فرهنگی، اقتصادی و خدماتی 
همچــون گروه های جهــادی یا فرهنگــی، کمک و 

مساعدت کنید.
»در نظر گرفتن کارآمــدی، تدین، انقلابی بودن، 
پــرکاری و جهادی عمل کردن در انتخاب همکاران و 
مدیران زیر مجموعه« هشــتمین توصیه رهبر انقلاب 
اسلامی بود و در همین خصوص گفتند: اگر همکاران 
و مدیران شما افرادی با این خصوصیات نباشند، اهداف 
و مقاصد به سرانجام نخواهد رسید همانگونه که طرح 
تحول آموزش و پرورش و نقشــه جامع علمی کشور 
به رغم زحماتی که برای آن کشــیده شــد، آنگونه که 

باید، به نتیجه نرسیده است.
شجاعت به خرج دهید

 و روحیه خطرپذیری داشته باشید
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای موضوع »پیگیری 
و نظارت بر زیرمجموعه« و همچنین »داشــتن برنامه 
دقیق و مدون و علمی« را مورد تأکید قرار دادند و در 
بیان توصیه یازدهم گفتند: در تصمیم گیری ها و اقدام، 
با در نظر گرفتن اسناد بالادستی و سند چشم انداز و 
قوانین مصوب مجلس، شجاعت به خرج دهید و روحیه 

خطرپذیری داشته باشید.
آخریــن توصیه رهبر انقلاب اســلامی به دولت، 
موضــوع در نظــر گرفتن 
اولویت هــا در هــر حوزه و 
تمرکز بر اولویت های اصلی 

بود.
رهبر انقلاب اسلامی در 
بخش دیگری از سخنانشان، 
واقعی  اولویت  را  »اقتصاد« 
کشــور خواندند و با تأکید 
بر تلاش بی وقفه مسئولان 
برای حل مشکلات معیشتی 
مردم از جمله بیکاری جوانان گفتند: اقتصاد باید اولویت 

همه اعضا و بخشهای دولت باشد.
حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای خاطرنشــان 
کردند: اگرچــه وزارتخانه هایی مانند اقتصاد، صنعت، 
معدن، تجارت و جهاد کشاورزی مستقیماً در مسائل 
مهمی نظیر تولید و  اشتغال مسئولیت دارند اما دیگر 
بخش های دولت از جمله وزارت امور خارجه، آموزش 
و پرورش، علوم و ارشاد نیز می توانند در حل مشکلات 

اقتصادی، زمینه سازی و کمک کنند.
آمارها به طور کامل

 نشان دهنده وضع واقعی کشور نیست 
ایشــان افزودند: آمارهای ارائه شــده در بخش 
اقتصاد بر اســاس مبانی علمی مطرح می شود، اما 
این آمارها به طور کامل و در همه جا، نشــان دهنده 
وضع واقعی کشور و زندگی مردم نیست، بنابراین در 
این میان مشکلی وجود دارد که باید آن را شناخت 

و حل کرد.
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: بر اساس این آمارها، 
تورم از چند ده درصد به زیر ده درصد رسیده، اما آیا 
قــدرت خرید مردم و ارزش پــول ملی نیز در همین 

مقیاس، بالا رفته است؟

حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای در مثالی دیگر 
خاطرنشان کردند: درباره رکود هم آمارهای اعلام شده 
درست اســت ولی هنوز واحدهای کوچک و متوسط 
فراوانــی وجود دارد که زیر ظرفیــت کار می کنند یا 
تعطیل شــده اند و این واقعیت نشان می دهد که یک 
جای کار عیب دارد که باید آن را پیگیری و رفع کرد.
ایشــان، مســئله بانک ها، ســرمایه گذاری، رشد 
نقدینگی و مســئله قاچاق را در موضوع اقتصاد مهم 
دانســتند و تأکید کردند: مســئولانی که در دولت با 
اقتصاد، ارتباط مســتقیم دارند بایــد مانند یک تیم 
هماهنگ، تصمیــم گیری و عمل کنند و دیگران نیز 

به آنها کمک نمایند.
مشکل اصلی در اجرای تصمیمات است

رهبر انقلاب اســلامی، اجرای سیاست های اصل 
۴۴ را از دیگر ســرفصل های مهم اقتصاد برشمردند و 
با انتقاد از پیش نرفتن کارها در این زمینه، گفتند: در 
بسیاری از موارد، سیاست ها و مشکلات روشن است، و 
تصمیمات خوبی هم گرفته می شود اما کارها آنچنانکه 
باید و شاید پیش نمی رود که این واقعیت نشان می دهد 

مشکل اصلی در اجرای تصمیمات است.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، دست به دست 
شدن بنگاه ها و مراکز اقتصادی در بخشهای مختلف 
دولــت را بی فایده خواندند و افزودند: باید با اجرای 
صحیح سیاست های اصل ۴۴، دولت از تصدی گری 

تغییر  تنظیم گرایــی،  به 
وضعیت دهد و با مشخص 
کردن راه ها و سیاست ها، 
نظارت و نظــم را اعمال 

کند.
ایشان، »برخورد جدی با 
مفاسد اقتصادی«، »مسئله 
روستاها«، »مدیریت واردات 
و صــادرات« و »آمایــش 
دیگــر  از  را  ســرزمین« 

موضوعات نیازمند توجه ویژه خواندند و خاطرنشــان 
کردند: در آمایش ســرزمینیِ استان ها کارهایی شده 
اســت اما در آمایش سرزمینیِ کشــور، هنوز سندی 
نداریم که باید برای تدوین و اجرای این ســند مهم، 

برنامه زمان بندی تهیه شود.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به فعالیت های ستاد 
فرماندهی اقتصاد مقاومتی و تصمیمات خوب این ستاد 
افزودند: همه این تصمیمات عملیاتی نشد و توقع این 
است که نظارت و پیگیری شود تا تکالیف تعیین شده  

دستگاه ها، بخوبی محقق شود.
ضرورت تغییر جهت گیری اقتصادی کشور 

از اقتصاد نفتی به اقتصاد مولد 
حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای بــا تأکید بر 
ضرورت تغییر جهت گیری اقتصادی کشور از »اقتصاد 
رانتی و نفتی« بــه »اقتصاد مولد و مردمی« افزودند: 
بایــد اقتصاد را از نفت خلاص کنیم و این هدف مهم 
با توجه به امکانات، ظرفیت ها و نیروی انســانی کشور 
تحقق پذیر است، همانگونه که برخی کشورهای بدون 

نفت، این کار را کرده اند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در بخش دیگری 
از سخنانشان، »حفظ جهت گیری و روحیه انقلابی و 

دینی در دیپلماسی« را مهم خواندند و تأکید کردند: 
باید در مسائل دیپلماسی به انقلاب خود افتخار کنیم 
و از عمــل کردن به هنجارهای ملی یعنی هنجارهای 
برآمده از انقلاب، نظیر ایســتادگی در مقابل استکبار، 
ظلم ستیزی و مخالفت با نظام سلطه، احساس عزت 

کنیم.
ایشــان خاطرنشــان کردند: پایبندی به مواضع و 
هنجارهای انقلابی باعث تشَخّص و برانگیختن احترام 
دیگران می شــود، ضمن اینکه این کار با اســتفاده از 
نرمش هــا و پیچش ها و طنازی های هنر دیپلماســی 

منافاتی ندارد.
»گشودن چتر دیپلماسی بر همه جهان« و »تمرکز 
نکردن بر روابط با چند کشور محدود« از دیگر نکاتی بود 
که رهبر انقلاب در زمینه سیاست خارجی بیان کردند.
ایشــان افزودند: در عرصه دیپلماسی باید چابک، 
به روز، ســریع و هوشیار عمل کرد و به فضل الهی در 
آینده نیز همانگونه که تاکنون پیش رفته اید و در مقابل 

دشمنان ایستاده اید، عمل کنید.
پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آقای روحانی 
گزارشی از اقدامات دولت یازدهم و برنامه ها و اهداف 

دولت دوازدهم بیان کرد.
مهم ترین معضل پیش روی دولت 

رئیس جمهور، مهم ترین معضل پیش روی دولت 
را مسئله بیکاری و مشکلات اقتصادی خواند و افزود: 
نظام بانکی، صندوق های بازنشستگی، نبود تعادل در 
بودجه، مســئله آب و مشکلات محیط زیست از دیگر 
مسائلی است که باید در چهار سال آینده حل شوند.

آقای روحانی با برشــمردن اهــداف اصلی دولت 
دوازدهم، خاطرنشان کرد: هدف اول دولت حل مشکل 
بیکاری است و تلاش می کنیم سالانه بیش از 9٠٠ هزار 

شغل ایجاد شود.
رئیس جمهور، »تحقق رشــد ٨ درصدی، مبارزه با 
فقر و تحقق عدالت اجتماعی« را از دیگر اهداف دولت 
برشمرد و با بیان اینکه برای رسیدن به رشد ٨ درصدی 
نیازمند ۷۷٥ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری جدید 
در ســال هســتیم، افزود: برای رسیدن به این هدف، 
بودجه و امکانات دولت کافی نیست و باید بانک ها، بازار 
سرمایه، صندوق توسعه ملی و سرمایه بخش خصوصی 

به میدان بیاید و سرمایه خارجی نیز جذب شود.
آقــای روحانی، تورم ســالانه را کمتر از ٨ درصد 
خواند و افزود: تلاش دولت 
دوازدهم این است که تورم 

را تک رقمی نگه دارد.
رئیس جمهور افزود: سال 
گذشته سالی استثنایی برای 
اقتصاد کشور بود زیرا شاهد 
اقتصادی دو رقمی  رشــد 
بودیم و رشد اقتصادی ایران 

در جهان اول شد.
اشاره  با  روحانی  آقای 
به لزوم مردمی کــردن اقتصاد و اصلاح نظام بانکی 
گفت: اگر بخواهیم به این اهداف برســیم، باید سود 
بانکی کاهش یابد و وزارتخانه ها و بانک ها از بنگاه داری 

دست بردارند.
رئیس جمهور با بیان اینکه به مردم قول داده ایم فقر 
مطلق تا پایان دولت دوازدهم ریشه کن شود، خاطرنشان 
کرد: برای رسیدن به این هدف باید با تحول مالیاتی، 
فاصلــه دو دهک بالا و پایین جامعه کم، و فقر مطلق 

ریشه کن شود.
آقای روحانی، »نوســازی و بازســازی صنایع«، 
»تحول در اقتصاد دانش بنیان« و »اتکاء به درآمدهای 
غیرنفتی« را از دیگر برنامه های دولت خواند و افزود: 
دولت دوازدهم بیش از گذشته با مشکلات آشناست 
و همه باید برای حل مشکلات کشور به دولت کمک 

کنند.
رئیس جمهــور همچنین گفت: تلاش شــد در 
انتخاب وزرا و معاونان رئیس جمهور، افرادی کارآمد 
و شایســته بدون وابستگی جناحی و حزبی دعوت 

به کار شوند.
در پایان این دیدار، نماز ظهر و عصر به امامت رهبر 

انقلاب اسلامی اقامه شد.

توصیه رهبر انقلاب به کابینه دوازدهم

حفظ و تقویت روحیه مردمی
پرهیز از اشرافی گری

* درباره رکود هم آمارهای اعلام شده 
درست اســت ولی هنوز واحدهای 
کوچک و متوسط فراوانی وجود دارد 
که زیر ظرفیت کار می کنند یا تعطیل 
شده اند و این واقعیت نشان می دهد 
که یک جای کار عیب دارد که باید 

آن را پیگیری و رفع کرد.

* باید در مسائل دیپلماسی به انقلاب 
خود افتخار کنیم و از عمل کردن به 
هنجارهای ملــی یعنی هنجارهای 
ایستادگی  نظیر  انقلاب،  از  برآمده 
در مقابل اســتکبار، ظلم ستیزی و 
مخالفت با نظام ســلطه، احساس 

عزت کنیم.

در ده راهش نمی دادند 
سراغ کدخدا را می گرفت!

خبری در برخی رســانه های بیگانه و وابسته به غرب انتشار یافت 
که گویا هیئت مدیره انجمن صنفی روزنامه نگاران به طور دسته جمعی 

استعفا داده اند.
این در حالی است انجمن موسوم به انجمن صنفی روزنامه نگاران 
ایران به دلیل فعالیت ســرکردگان آن در جریانات ضد انقلابی بنا به 
دســتور دیوان عدالت اداری درســال 13٨۷ منحل شد و در جریان 
فتنه 13٨٨ نیز به دلیل حضور اعضای آن در جریان فتنه و بازداشت 
تعدادی از آنان، حتی دفترش از سوی دادستانی انقلاب تهران پلمب 

شد. 
اگرچــه در طــول دوران دولت یازدهــم، شــعارهایی مبنی بر 
بازگشــایی انجمــن صنفی روزنامه نگاران داده شــد امــا در نهایت 
به دلائل متعدد از جمله وابســتگی برخــی از اعضای اصلی انجمن 
صنفی منحل شده به محافل معلوم الحال بیگانه و همچنین مشکلات 
حقوقی و قانونی، این شعارها به واقعیت نپیوست تا در نهایت علیرغم 
وجود انجمن روزنامه نگاران مسلمان و منع قانونی فعالیت تشکیلات 
مشــابه،  انجمنی دیگر به نام انجمن روزنامه نگاران استان تهران در 
شــهریور 139٥ در وزارت کار به ثبت رسید که به هیچوجه اهداف 
و مقاصــد فتنه گــران انجمن قبلی را تامین نمی کــرد، به ویژه آنکه 
وزارت کار همچنان با روند انتخاب اعضای هیئت مدیره آنکه با روشی 
دیکتاتور مآبانه و از پیش تعیین شــده، همــان محکومین فتنه را به 
هیئت مدیره تحمیل کردند، مخالفت کرده و آن را غیر قانونی خواند.

حال اعضای انجمنی که 9 ســال پیش از ســوی دستگاه قضایی 
منحل شــده و دفترش نیز از ســوی همین دســتگاه پلمب گردیده 
و وزارت کار دولــت فعلی نیز به عنوان مرجــع قانونی آن، انتخابات 
انجمن جعلــی جدید را غیر قانونی اعلام کرده، به عنوان اعتراض به 

طور دسته جمعی استعفا داده اند!! 
به نظر می رســد این اقدام سرکردگان قانون شکن انجمن منحله 
روزنامه نگاران شــبیه حکایت کســی اســت که به روستایی راهش 

نمی دادند، اما سراغ خانه کدخدا را می گرفت! 
سگ بازی؛ توصیه شبکه ماهواره ای 

برای ایرانیان!
چندی پیش شــبکه ماهواره ای بهایی موسوم به »من و تو« طی 
برنامه ای به مخاطبان ایرانی اش پیشــنهاد کرد که به جای بچه برای 

خود سگ بیاورند! 
این شبکه وابسته به ســرویس های امنیتی و جاسوسی انگلیس 
که یکی ازپروژه های اصلی اش ترویج ســبک زندگی غربی در مقابل 
ســبک زندگی ایرانی/اسلامی اســت، در یکی از برنامه های خود از 
زبان شــرکت کننده یا کارشــناس خود، بچه داری برای خانواده ها و 
به خصوص زنان را یک پروســه طولانی، پیچیده و پردردسر معرفی 
نمــود که آنها را گرفتار کرده و مانع آزادی و انتخابشــان در زندگی 
می شود. اما گویا سگ این مشکلات را نداشته و زنان می توانند علاوه 
بر سرگرم شدن با سگ ها از دردسرهای بارداری و بچه داری هم فرار 

کنند!
پیــش از این نیز شــبکه های ماهواره ای ضدانقــلاب و از جمله 
همین شبکه »من و تو«، در دفاع از سگ ها و سگ داری و سگ بازی، 

برنامه های متعددی ارائه کرده بودند. 
لازم بــه ذکــر اســت کــه »ســگ چرانی«)Dog Grazer( و 
»ســگ بازی« یکی از محورهای اصلی سبک زندگی غربی است که 
در بسیاری از انیمیشــن ها و کارتون های سینمای غرب، تبلیغ شده 
و از همان دوران کودکی و خردســالی، این موضوع در ذهن کودکان 
القاء می شــود که سگ بهترین دوست انسان بوده و آدم ها می توانند 
به جای دیگر همنوعان خویش، با ســگ ها دمخور و مانوس شده و با 

آنها زندگی کنند. 
حجم عظیمی از انواع و اقسام فیلم های سینمای غرب و سریال ها 
و برنامه هــای تلویزیونی در آمریکا و اروپا نیز مملو از داســتان هایی 
دربــاره ســگ ها و تاثیر آنها در زندگی آدم هــا و یا حضور در متن و 
حاشــیه قهرمان های اصلی فیلم هاســت.این حضور سگ در فیلم ها، 
گاهی تا آن حد احساسی می شود که اگرچه هر نوع تعرض و جنایتی 
درباره شــخصیت های فیلم ها قابل قبول بوده اما کوچک ترین تعرض 
نسبت به سگ ها، به دلیل آنچه جریحه دار نمودن احساسات عمومی 
خوانده شــده، تحمل نشده و سانسور می شــود! )مانند فیلم »آنچه 
اتفاق افتاد« ســاخته بری لوینســون، فیلمســاز برجسته سینمای 

هالیوود در سال ٢٠٠۷( 
این افراط در نمایش زندگی سگی در فیلم های هالیوودی گاه به 
حدی اســت که بعضا شخصیت های این فیلم ها در داستان و واقعیت 
با تیپ و نوع سگ هایشان شناخته می شوند! آنچنان  که ضرب المثل 
معروفی در جامعه آمریکا رایج است که اساسا شخصیت هر فردی را 

می توان از سگی که با او زندگی می کند، شناخت!
رســانه های غربی در تلاشــند تا ســبک زندگی نازل غرب را به 
جامعه ما و مخاطبان ایرانی خود، ســرایت داده و آنها را از الگوهای 

اسلامی و زندگی ایده آل دور کنند!
اولین کتاب خاطرات پیاده روی اربعین 

منتشر شد
»کنار قدمهای جابر« خاطرات پیاده روی اربعین است که توسط 

انتشارات مجنون منتشر شد.
این کتاب اولین اثر منتشــر شــده با موضوع خاطرات پیاده روی 
اربعین اســت که توســط بخش خصوصی در کشور منتشر می شود. 
مقدمه  این کتاب را حجت الاســلام قاضی عسکر نماینده  ولی فقیه در 

سازمان حج و زیارت نوشته است.
کنــار قدمهای جابر چهل هزار نســخه تیــراژ دارد و در انتظار 
رونمایی توســط سازمان هنری رســانه ای اوج – حامی این کتاب – 

است. این کتاب پس از رونمایی به بازار عرضه خواهد شد.
ناصر خویشتندار، گوینده پیشکسوت 

درگذشت
ناصر خویشــتندار گوینده پیشکســوت عرصــه خبر و همچنین 
دوبلور فیلم و ســریال های تلویزیونی عصر روز جمعه ســوم شهریور 

دارفانی را وداع گفت.
وی متولد ســال 133٠ شهر کاشان است و از سال 63 در عرصه  
دوبله و رادیــو فعالیت دارد. از کارهای وی در بخش مدیریت دوبلاژ 
می توان به فیلم ســینمایی »خط لوله«، مستند »قلب ها و ذهن ها« 
و...  اشاره کرد. همچنین او سال های زیادی در کسوت گویندگی خبر 
رادیو و تلویزیون و برنامه های سیاســی فعالیت کرد و در سال 13٨٨ 

با عنوان شغلی گویندگی خبر بازنشسته شد.
خویشــتندار که چند سال پیش به سرطان معده مبتلا شده بود 

عصر جمعه در منزل خود درگذشت.
آغاز پخش مستند مسابقه »ضدگلوله« 

از تلویزیون
پخش مستند مسابقه »ضدگلوله« از شب گذشته آغاز شد.

این مستند مســابقه که با الگوگیری از مستند مسابقه فرمانده، 
طراحی شده است به رقابت بین افراد دو گروه مختلف اختصاص دارد 
که باید از مراحل مختلف مســابقه با همکاری یکدیگر عبور کنند و 
وظایف محوله را بخوبی به انجام برسانند. از ویژگی های »ضدگلوله« 
استفاده از ســامانه های لیزری به عنوان سلاح شرکت کنندگان است 
که برای نخستین بار در ایران در یک برنامه تلویزیونی مورد استفاده 
قرار می گیرند. این برنامه روز های زوج، ســاعت ٢٢ از شبکه مستند 

پخش می شود.


